ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 ноября 2023 года                                                                                                № 832

г. Камбарка

Об исключении подпрограммы «Управление

муниципальными финансами» и

подпрограммы «Повышение эффективности

расходов бюджета муниципального

образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»

из муниципальной программы

муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» на 2015-2024

годы, утвержденной постановлением

Администрации Камбарского района от 9

октября 2014 года

№ 757 «Об утверждении муниципальной

программы «Муниципальное управление»

подпрограммы

На основании письма Министерства экономики Удмуртской Республики от

21 января 2022 года №02-12/00196, в соответствии с Порядком разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики», утвержденным Постановлением Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

от 7 февраля 2022 года № 102, руководствуясь Уставом муниципального

образования «Муниципальный округ «Камбарский район Удмуртской

Республики» Администрация муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Исключить из муниципальной программы Муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» на 2015-

2024 годы, утвержденной постановлением Администрации Камбарского района

от 9 октября 2014 года № 757 «Об утверждении муниципальной программы

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

«Муниципальное управление» подпрограмму «Управление муниципальными

финансами» и подпрограмму «Повышение эффективности расходов бюджета

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики».

2. Признать утратившим силу:

 - Постановление Администрации Камбарского района Удмуртской

Республики от 25 мая 2016 года №310 «О внесении изменений в постановление

администрации Камбарского района от 9 октября 2014 года № 757 «Об

утверждении муниципальной программы «Муниципальное управление» на 2015-

2020 годы»;

- Постановление Администрации Камбарского района Удмуртской

Республики от 19 декабря 2016 года №810 «О внесении изменений в

постановление администрации Камбарского района от 9 октября 2014 года № 757

«Об утверждении муниципальной программы «Муниципальное управление» на

2015-2020 годы»;

- Постановление Администрации Камбарского района Удмуртской

Республики от 30 декабря 2016 года №879 «О внесении изменений в

постановление администрации Камбарского района от 9 октября 2014 года № 757

«Об утверждении муниципальной программы «Муниципальное управление» на

2015-2020 годы»;

- Постановление Администрации Камбарского района Удмуртской

Республики от 28 декабря 2017 года №873 «О внесении изменений в

постановление администрации Камбарского района от 9 октября 2014 года № 757

«Об утверждении муниципальной программы «Муниципальное управление» на

2015-2020 годы»;

- Постановление Администрации Камбарского района Удмуртской

Республики от 27 декабря 2018 года №776 «О внесении изменений в

муниципальную программу «Муниципальное управление», утвержденную

постановлением администрации Камбарского района от 9 октября 2014 года №

757 «Об утверждении муниципальной программы «Муниципальное управление»

на 2015-2020 годы»;

- Постановление Администрации Камбарского района Удмуртской

Республики от 28 декабря 2019 №803 «О внесении изменений в муниципальную

программу «Муниципальное управление», утвержденную постановлением

администрации Камбарского района от 9 октября 2014 года № 757 «Об

утверждении муниципальной программы «Муниципальное управление» на 2015-

2024 годы»;

- Постановление Администрации Камбарского района Удмуртской

Республики от 14 декабря 2020 года №683 «О внесении изменений в

муниципальную программу Муниципальное управление», утвержденную

постановлением администрации Камбарского района от 9 октября 2014 года №

757 «Об утверждении муниципальной программы «Муниципальное управление»

на 2015-2024 годы»;

- Постановление Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 30

декабря 2021 года №63 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Муниципальное управление», утвержденную постановлением  администрации

Камбарского района от 9 октября 2014 года № 757 «Об утверждении

муниципальной программы  «Постановление Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

от Муниципальное управление» на 2015-2024 годы»;

- Постановление Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 29

декабря 2022 года №1093 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Муниципальное управление», утвержденную постановлением Администрации

Камбарского района от 9 октября 2014 года № 757 «Об утверждении

муниципальной программы «Муниципальное управление» на 2015-2025 годы»;
3. Настоящее постановление вступает в силу 31 декабря 2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации по экономике и финансам - начальника

Управления финансов Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

Аксянову Н.Н.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                   А.Н. Галанов
Экс- 2